Predmetnik

Ozn.

Programske enote

A - Splosno izobrazevalni predmeti

Slovenscina

Matematika

Tuji jezik

Umetnost

Druzboslovje

Naravoslovje

Sportna vzgoja

B - Strokovni moduli

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M/

M8

M9

MI10

M11

M12

M13

M14

MI15

Osnove podjetnistva in prodaja

IKT in osnove poslovnega komuniciranja

Osnove rast. pridelave z varstvom rastlin

Popravila mehanskih sklopov in naprav

Popravila hidravlicnih in pnevmatskih naprav

Popravila elektricnih in elektronskih naprav

Popravila kmetijskih in gozdarskih strojev in
naprav

Diagnostika pogonskih in delovnih strojev

Montaza, vzdrzevanje in popravila naprav in
opreme v kmetijstvu in vrtnarstvu

Upravljanje kmetijske mehanizacije z varnim
delom

Popravila gradbenih in komunalnih strojev in
naprav

Varilstvo In kovastvo

Upravljanje z alternativnimi viri energije,
materiali in okoljem

Vzdrzevanje pnevmatik

Elektronski sistemi in hidravlicne naprave na
pogonskih in delovnih strojin

Prakticnho izobrazevanje v soli

Prakticho izobrazevanje pri delodajalcu

Interesne dejavnosti

Odprti kurikulum

Izbira

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

obvezno

1Zzbirno

izbirno

1Zzbirno

1Zzbirno

1Zzbirno

izbirno

izbirno

iZzbirno

Ure

213

2135

164

33

152

152

164

98

98

65

162

98

o8

152

28

98

98

98

98

98

o8

98

600

912

160

584

Kred. tocke

12

12

24

36

28
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